

## PACHET PRODUSE ELECTRICE

I.D.: 89539437

---

Data publicarii	15.11.23	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.515,00 RON - 2.515,00 RON

---

Descriere: 1. GW CUTIE APAR - 11 BUC X 5.4622 LEI = 60.08 LEI ; 2. CORP IP65 2X120CM - 2 BUC X 58.8235 LEI = 117.65 LEI ; 3. G60 INTRERUPATOR - 2 BUC X 3.3613 LEI = 6.72 LEI ; 4. CORP IP65 - 3 BUC X 42.0168 LEI = 126.05 LEI ; 5. TUB LED 1200MM - 25 BUC X 15.1261 LEI = 378.15 LEI ; 6. G60 PRIZA SHUCKO 2P - 10 BUC X 11.7647 LEI = 117.65 LEI ; 7. PANASONIC PRIZA- 10 BUC X 10.9244 LEI = 109.24 LEI ; 8. PROIECTOR CU LED 50W - 2 BUC X 100.8403 LEI = 201.68 LEI ; 9. BEC SKY A60 10W E27 - 20 BUC X 5.042 LEI = 100.84 LEI ; 10. STARTER S10 4-65W - 50 BUC X 1.6806 LEI = 84.03 LEI ; 11. FISA CAUCIUC - 10 BUC X 7.1429 LEI = 71.43 LEI ; 12. BEC LED TG 8W 5000K 24V - 3 BUC X 10.084 LEI = 30.25 LEI ; 13. BEC LED 8W - 1 BUC X 14.7059 LEI = 14.71 LEI ; 14. BANDA ALB 20 M- 10 BUC X 5.042 LEI = 50.42 LEI ; 15. BANDA NEGRU 20 M- 10 BUC X 5.042 LEI = 50.42 LEI ; 16. ELEMATIC DIBLU + HOLZ 6X35 BLUEFIX - 50 BUC X 0.4202 LEI = 21.01 LEI ; 17. ELEMATIC DIBLU + HOLZ 8X50 BLUEFIX - 50 BUC X 0.6303 LEI = 31.52 LEI ; 18. CONECTORI NR.0 3A - 4 BUC X 1.6807 LEI = 6.72 LEI ; 19. CONECTORI NR.1 6A - 4 BUC X 2.1008 LEI = 8.40 LEI ; 20. CONECTORI NR.0 10A 10MM - 3 BUC X 2.9417 LEI = 8.83 LEI ; 21. TUB PVC 16 - 9 ML X 1.5966 LEI = 14.37 LEI ; 22. COT 90 GEWISS FI16 - 1 BUC X 1.0504 LEI = 1.05 LEI ; 23. ELEMATIC CLEMA FIXARE FI1610 BUC X 0.2521 LEI = 2.52 LEI ; 24. DISC ABRAZIV 125 - 10 BUC X 4.2017 LEI = 42.02 LEI ; 25. CORP IP65 5 BUC X 71.0084 LEI = 355.04 LEI 26. MYYM 4X1 - 100 ML X 5.042 LEI = 504.20 LEI

---